



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# M01 Invest ApS

c/o Marshoud Freih Tolstrup Dababneh, Byledet 27, 2820 Gentofte

CVR-nr. 35 05 38 83

## Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. december 2022.

---

Marshoud Freih Tolstrup Dababneh  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	M01 Invest ApS c/o Marshoud Freih Tolstrup Dababneh Byledet 27 2820 Gentofte  CVR-nr.: 35 05 38 83 Stiftet: 7. marts 2013 Hjemsted: Gentofte Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
<b>Direktion</b>	Marshoud Freih Tolstrup Dababneh
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Kapitalinteresser</b>	RODEO Holding ApS, København Anchor Studios ApS, København Hej Blomst ApS, København



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og drive datterselskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 47 t.kr. mod 41 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.360 t.kr. mod 654 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>46.506</b>	<b>41.109</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-14.878	-6.668
<b>Driftsresultat</b>	<b>31.628</b>	<b>34.441</b>
Indtægter af kapitalinteresser	-25.045	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	7.764.189	626.212
Andre finansielle indtægter	4.858	5.382
Øvrige finansielle omkostninger	-538.391	-4.190
<b>Resultat før skat</b>	<b>7.237.239</b>	<b>661.845</b>
Skat af årets resultat	122.350	-7.828
<b>Årets resultat</b>	<b>7.359.589</b>	<b>654.017</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	113.000
Overføres til overført resultat	7.359.589	541.017
<b>Disponeret i alt</b>	<b>7.359.589</b>	<b>654.017</b>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	314.400	0



## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	19.760	10.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>19.760</u>	<u>10.000</u>
2 Kapitalinteresser	60.965	86.012
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.411.474	1.017.725
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.472.439</u>	<u>1.103.737</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.492.199</u></b>	<b><u>1.113.737</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	100.000	195.972
Udskudte skatteaktiver	110.332	275
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	0
Andre tilgodehavender	9.126	0
Tilgodehavender i alt	<u>221.458</u>	<u>196.247</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.486.527	0
Værdipapirer i alt	<u>4.486.527</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	2.298.104	55.111
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.006.089</u></b>	<b><u>251.358</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.498.288</u></b>	<b><u>1.365.095</u></b>





## Balance 30. juni

---

### Passiver

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	8.373.132	1.013.543
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>8.453.132</u></b>	<b><u>1.206.543</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	0	8.470
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	8.470
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.000	12.000
Selskabsskat	8.834	3.662
Anden gæld	18.322	134.420
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	45.156	150.082
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>45.156</u></b>	<b><u>158.552</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>8.498.288</u></b>	<b><u>1.365.095</u></b>

#### 4 Oplysninger om dagsværdi



## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	80.000	472.526	110.600	663.126
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	541.017	113.000	654.017
Egenkapital 1. juli 2021	80.000	1.013.543	113.000	1.206.543
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	7.359.589	0	7.359.589
	<b>80.000</b>	<b>8.373.132</b>	<b>0</b>	<b>8.453.132</b>



## Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>	
<b>1. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>			
Kostpris 1. juli 2021	20.000	20.000	
Tilgang i årets løb	24.639	0	
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>	<b>44.639</b>	<b>20.000</b>	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-10.000	-3.333	
Årets afskrivninger	-14.879	-6.667	
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2022</b>	<b>-24.879</b>	<b>-10.000</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b>19.760</b>	<b>10.000</b>	
<b>2. Kapitalinteresser</b>			
Kostpris 1. juli 2021	86.012	20.550	
Tilgang i årets løb	0	85.462	
Afgang i årets løb	-25.047	-20.000	
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>	<b>60.965</b>	<b>86.012</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b>60.965</b>	<b>86.012</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
RODEO Holding ApS, København	15 %	1.860.394	1.033.457
Anchor Studios ApS, København	49,9 %	97.433	-4.179
Hej Blomst ApS, København	25,8 %	-98.277	-138.277
		<b>1.859.550</b>	<b>891.001</b>



## Noter

---

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. juli 2021	1.017.725	817.750
Tilgang i årets løb	614.098	311.475
Afgang i årets løb	<u>-220.349</u>	<u>-111.500</u>
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>	<b><u>1.411.474</u></b>	<b><u>1.017.725</u></b>
Nedskrivninger 1. juli 2021	0	-69.999
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger samt tilbageførsel af nedskrivninger på afhændede værdipapirer	<u>0</u>	<u>69.999</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b><u>1.411.474</u></b>	<b><u>1.017.725</u></b>
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Andre børsnoterede værdipapirer</b>
		<u>4.486.527</u>
Dagsværdi 30. juni 2022		4.486.527
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-512.869</u>


